Página 27

ATA Nº 27 DE 2025

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, REALIZADA EM 26 DE JUNHO DE
2025.

Aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco,
reuniram-se em plenário para uma sessão extraordinária às vinte horas e
cinquenta e cinco minutos (20h55min),sob a presidência do vereador
ALEX SANDRO DE OLIVEIRA, com a presença dos seguintes
vereadores: FABIANA DE LARA, JOSÉ ROCHA TEIXEIRA.MARIA
ROSEL Y ANTUNES BETIM, MARISTELA PELISSARO,RENILDA
APARECIDA BETIM TEIXEIRA,ROSIVALDO MACHADO, SANDRA DIAS
PRESTES E VALDIR APARECIDO DA LUZ. Iniciando os trabalhos da
presente sessão o Senhor Presidente solicitou da Secretária designada
a leitura da ORDEM DO DIA na matéria inscrita que constou: Projeto de
Lei Nº029/2025,de iniciativa do Poder Executivo, entrando em 2°
discussão e votação sendo aprovado por unanimidade, Projeto de Lei Nº
009/2025, Projeto de Lei 010/2025, Projeto de Lei 011/2025, Projeto de
Lei 012/2025,de iniciativa do Poder Legislativo, entrando em 2° discussão
e votação sendo aprovados por unanimidade. Projeto de Resolução
006/2025, Projeto de Resolução 007/2025, de iniciativa do Poder
Legislativo entrando em 2° discussão e votação sendo aprovados por
unanimidade. E Requerimento 002/2025, de iniciativa do Poder
Legislativo, entrando em 2° discussão e votação sendo aprovado por
unanimidade. Nada mais constando, o Sr° Presidente encerrou os
trabalhos, agradecendo a presença dos Vereadores e Munícipes na
presente sessão, e informou a todos que prestigiam os trabalhos do
Poder Legislativo, que esta Casa de Lei entra em recesso parlamentar do
dia 1° de julho de 2025 a 31 de julho de 2025. E convocou a Câmara
Municipal para a próxima sessão ordinária, que iremos realizar no dia 07
de agosto de 2025 no Plenário do Poder Legislativo. E para constar eu
(JANAYNA DE LIMA VARELA) lavrei a presente Ata, a qual será levada
a consideração do Plenário na próxima reunião, em seguida vai assinada

~ p°'_todos os veread: ~ es. ?1 ~
,H, - = PI dcL o/ !L
~ h""" f),.,k